
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 212, 222, 236-237, 258, 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIX/528/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:1.1 Zwiększa się dochody budżetu gminy na 

2024 rok o kwotę 183 760,61 zł do kwoty 43 754 073,98 złz tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81 107,33 zł tj. do kwoty 30 595 148,08 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 102 653,28 zł tj. do kwoty 13 158 925,90 zł2.1. Zwiększa się 

wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 354 447,83 zł do kwoty 49 161 480,25 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 160 760,61 zł tj. do kwoty 29 837 506,97 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 193 687,22 zł tj. do kwoty 19 323 973,28 zł 

§ 2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 5 407 406,27 zł zostanie sfinansowany 

w pierwszej kolejności przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związany ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z tytułu kredytów 

bankowych, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych( Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z zm.)” 

§ 3. § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6 122 677,43 zł, w tym przychody zwrotne w kwocie 4 319 643,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 4. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 7214



6. W załączniku Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr IV/24/2024 Rady Gminy Lądek z dnia 26 czerwca 2024r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok dokonano zwiększenia w dz. 720 rozdz. 72095 w par. 2057 o kwotę 210 567,09 zł, par. 

2059 o kwotę 46 220,88 zł oraz par. 6257 o kwotę 160 287,55 i par. 6259 o kwotę 35 185,07 zł.  W obecnej 

uchwale dokonano zmiany, środki zostały sklasyfikowane w: 

- § 2007 kwota 210 567,09 zł, 

- § 2009 kwota 46 220,88 zł, 

- § 6207 kwota 160 287,55 zł, 

- § 6209 kwota 35 185,07 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7214


		2024-09-02T11:46:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




